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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fwd: Tack 
1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 27 februari 2021 16:04
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Nu var det skickat!
Birgitta 

---------- Forwarded message --------- 
Från: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 
Date: lör 27 feb. 2021 kl 16:04 
Subject: Tack 
To: Pär Svensson <parsvmail@gmail.com> 

Hej Pär!
Tack för mycket goda insatser under din tid som webmaster för SDHF. 
Väldigt tråkigt att vårt samarbete skulle sluta så här, men vi respekterar ditt beslut och avslutar härmed vårt avtal. 
Ha det så gott i fjärran land!

Hälsningar
SHDF/Birgitta
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